
LIGNE 7
MONT DE LANS 
<> LES 2 ALPES

M
O

N
T 

D
E 

LA
N

S Giratoire de Mont de Lans Village 07:00 08:00 09:00 14:00 17:15 19:15

Télésiège 07:02 08:02 09:02 14:02 17:17 19:17

B
O

N
S Les Oras 07:05 08:05 09:05 14:05 17:20 19:20

Centre 07:06 08:06 09:06 14:06 17:21 19:21

LE
S 

2 
A

LP
ES

N°14 Glacier 07:16 08:16 09:16 14:16 17:31 19:31

N°15  Maison Médicale 07:17 08:17 09:17 14:17 17:32 19:32

N°2 Palais des Sports 07:19 08:19 09:19 14:19 17:34 19:34

N°1 Maison du Tourisme 07:20 08:20 09:20 14:20 17:35 19:35

LE
S 

2 
A

LP
ES

N°1 Maison du Tourisme 08:30 12:15 16:45 18:45 22:00

N°2 Palais des Sports 08:32 12:17 16:47 18:47 22:02

N°15  Maison Médicale 08:35 12:20 16:50 18:50 22:05

N°14 Glacier 08:36 12:21 16:51 18:51 22:06

B
O

N
S Centre 08:46 12:31 17:01 19:01 22:16

Les Oras 08:47 12:32 17:02 19:02 22:17

M
O

N
T 

D
E 

LA
N

S Télésiège 08:48 12:33 17:03 19:03 22:18

Giratoire de Mont de Lans Village 08:50 12:35 17:05 19:05 22:20

 Plans et informations sur le site Resalp
 Maps and informations on the Resalp website!

 Suivez le trafic en temps réel
 Track traffic in real time

Circule du lundi au dimanche du 5 juillet au 31 août 2025 
(Jours fériés inclus) 
The bus run from Monday to Sunday from July 5 to August 31, 2025 
(including public holidays)

Aux arrêts, faites signe au conducteur !
At the bus stops, wave the driver !

Office du Tourisme
+ 33 (0)4 76 79 22 00

           Autocars
+ 33 (0)4 92 20 47 50


